Indicação    n.°  194/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, as providências cabíveis para a limpeza das áreas verdes e institucionais

do Jardim Bela Vista, que apresentam muito mato e sujeira. Isto, atendendo

reivindicação dos moradores.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN=

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =